
                                                                                                                                                                                           

U c h w a ł a   Nr  XVII/163/2015   
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 
2016-2026.

Na podstawie art. 226, 227, 228, 229 i 230 ust.1, 2, 6, 7 i 9, oraz 232, 243 i 244 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1

Uchwala się „Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 2016-
2026”, zwaną dalej Wieloletnią Prognozą Finansową.

§ 2

1. Ustala się przepływy finansowe  Wieloletniej Prognozy Finansowej przedstawione w 
załączniku nr 1 do uchwały.
2. Ustala się przedsięwzięcia wieloletnie, w tym na poszczególne programy , zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały.
3. Ustala się założenia prognostyczne  Wieloletniej Prognozy Finansowej przedstawione w
 załączniku nr 3 do uchwały.

§ 3
1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Starogard Gdański do zaciągania zobowiązań związanych z 
realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej.
2.  Upoważnia się Prezydenta Miasta Starogard Gdański do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, 
których realizacja w roku  2017 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 5
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała  nr IV/19/2014 z dnia 30 grudnia 2014 
r.  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 2015-
2026.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

                                                                            Przewodniczący  Rady Miasta
                                                                          Starogard Gdański

                                                                                                  Jarosław Czyżewski


